
1 15,00 zł 12,00 zł 11,25 zł 9,00 zł 10,50 zł 8,40 zł

2 1,25 zł 1,00 zł 0,94 zł 0,75 zł 0,87 zł 0,70 zł

3 21,00 zł 18,00 zł 15,75 zł 13,50 zł 14,70 zł 12,60 zł

4 1,75 zł 1,50 zł 1,31 zł 1,13 zł 1,23 zł 1,05 zł

5 23,00 zł 20,00 zł 17,25 zł 15,00 zł 16,10 zł 14,00 zł

6 1,92 zł 1,67 zł 1,44 zł 1,25 zł 1,34 zł 1,17 zł

7 31,00 zł 27,00 zł 23,25 zł 20,25 zł 21,70 zł 18,90 zł

8 2,58 zł 2,25 zł 1,94 zł 1,69 zł 1,81 zł 1,58 zł

9 33,00 zł 29,00 zł 24,75 zł 21,75 zł 23,10 zł 20,30 zł

10 2,75 zł 2,42 zł 2,06 zł 1,81 zł 1,93 zł 1,69 zł

11

12

13

14

15

Lp.
normalny Oświęcimska Karta Mieszkańca 25% Oświęcimska Karta Rodziny 30%

normalny ulgowy normalny ulgowy normalny ulgowy

A – basen 50m – 70 minut

A – dopłata za każde kolejne 
rozpoczęte 5 min 

przekroczonego czasu 

B – strefa rekreacyjna – 70 
minut

B – dopłata za każde kolejne 
rozpoczęte 5 min 

przekroczonego czasu

C – basen 50 m z rekreacją bez 
sauny (A + B) – 70 minut

C – dopłata za każde kolejne 
rozpoczęte 5 min 

przekroczonego czasu 

D – strefa rekreacyjna z sauną – 
70 minut

D – dopłata za każde kolejne 
rozpoczęte 5 min 

przekroczonego czasu 

E – wejście open – wszystkie 
baseny z sauną – 70 minut

E – dopłata za każde kolejne 
rozpoczęte 5 min 

przekroczonego czasu
Wejście senior z Oświęcimską Kartą Seniora i  

Gminna Kartą Seniora od poniedziałku do 
piątku do godziny 15.00 – 70 minut – strefa A 

i B – jeden raz dziennie  - dopłata zgodna z 
wykorzystaną strefą oraz posiadaną kartą 

(OKM,OKR)

  9 zł – pierwsze 70 minut od poniedziałku do piątku 
do godziny 15.00  – dopłata zgodna  Z cennikiem 

basenu

  9 zł – pierwsze 70 minut od poniedziałku do piątku 
do godziny 15.00  – dopłata zgodna              z 

cennikiem basenu

9 zł  – pierwsze 70 minut od poniedziałku do piątku do 
godziny 15.00  – dopłata zgodna  Z cennikiem basenu

Bilet dla gości hotelowych (strefa 
B) – 70 minut – raz dziennie

pierwsze 70 minut gratis raz dziennie – dopłata 
zgodna z cennikiem

nie dotyczy

Osoby niepełnosprawne z II i III 
grupa niepełnosprawności z 

ważnym orzeczeniem lub 
legitymacja 

nie dotyczy
bilet ulgowy z wybranej 
strefy -dopłata zgodnie z 

cennikiem 
nie dotyczy

bilet ulgowy z wybranej 
strefy -dopłata zgodnie z 

cennikiem 
nie dotyczy 

bilet ulgowy z wybranej 
strefy -dopłata zgodnie z 

cennikiem 
Osoby niepełnosprawne z I grupa niepełnosprawności oraz dzieci z ważnym orzeczeniem o niepełnosprawności wejście za 6 zł na strefę C – basen 50 m 

z rekreacją bez sauny (A + B) bez limitu czasowego, strefa z saunami dla I grupy - bilet ulgowy / 70 minut – dopłata zgodna z cennikiem basenu
* opiekun osoby niepełnosprawnej wejście za 6 zł na strefę C – basen 50 m 

z rekreacją bez sauny (A + B) bez limitu czasowego, strefa z saunami - bilet ulgowy / 70 minut – dopłata zgodna z cennikiem basenu

Dzieci do 100 cm wzrostu wejście za 6 zł bez limitu czasu 
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